
12A           VERS LE COL DE LA CHAUDIERE
Localisation NORD-OUEST de La Motte Chalancon
Distance  107 kilomètres	  Dénivellation totale    1940 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.	 550 m			   -		  -
D. 61 		  Carr.D. 61 / D.D. 173	 530		  2		  2
D. 173 		 * Col de Préguittard	 914		  9		  11
D. 173 		 Gumiane		  772		  4		  15
D. 173 		 * Col de Lescou		 829		  2		  17
D. 335 		 Bouvières		  620		  4		  21
D. 70 		  Crupies			  510		  6		  27
D. 70		  Bourdeaux		  407		  6		  33
D. 156		  Bezaudun s/  Bine	 507		  4		  37
D. 156		  * Col de Gourdon	 953		  6		  43
D. 156		  * Col de la Chaudière	 1047		  1		  44
D. 156		  Saillans			  274		  12		  56
D. 93 		  Pont d’Espenel		  280		  4		  60
D. 135		  St Benoît en Diois	 389		  6		  66
D. 135		  Carr. D. 135 / D. 140	 455		  7		  73
D. 135		  Pradelle		  531		  3		  76
D. 135		  St Nazaire le Desert	 558		  6		  82
D. 135		  Volvent			  880		  11		  93
D. 135		  * Col des Roustans	 1030		  4		  97
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  10		  107 

12 B VERS LE COL DE MUSE
Localisation NORD-OUEST de La Motte Chalancon
Distance  54 kilomètres      Dénivellation totale     1080
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.		  550 m		  -		  -
D. 61 		  Carr. D. 61/D.173	 530		  2		  2
D. 173 		 * Col de Préguittard	 914		  9		  11
D. 173 		 Gumiane		  772		  4		  15
D. 173 		 * Col de Lescou		 829		  2		  17
D. 202		  * Col de Muse		  932		  4		  21
D. 202		  St Nazaire le Desert	 558		  8		  29
D. 135		  Volvent			  880		  11		  40
D. 135		  * Col des Roustans	 1030		  4		  44
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  10		  54
L’itinéraire 112 A pris dans son sens opposé est plus diffiocile: La face nord 
du Col de la Chaudière présente une dénivellation de près de 800 m en 12 Km 
d’escalade.


